
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 27.novembra līdz 3.decembrim 

Ar pirmo sniegu, brīnumainais Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir klāt. Jau pavisam drīz 

pilsētās un pagastos iemirdzēsies svētku egles.  

Ziemassvētku egles iedegšanas laikus Kuldīgas novadā skatīt ŠEIT>> 

___________________________________ 

 

Pirmdien, 27.novembrī 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska sveic Kuldīgas slimnīcas 

neonatoloģi Dr.Ramonu Irbi ar Latvijas valsts augstākā apbalvojuma - Atzinības krusta - 

iegūšanu. 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Otrdien, 28.novembrī 

 

Kuldīgas novada pašvaldība pārstāvji dodas pieredzes apmaiņas vizītē uz Klaipēdas 

pašvaldību Lietuvā. 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

19.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Ministru kabineta 

balvas svinīgajā pasniegšanas ceremonijā. Norises vieta – Dzintaru koncertzāle, Turaidas 

iela 1, Jūrmala. 

 

 

Trešdien, 29.novembrī  

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

10.30 Administratīvās komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

11.00 un 14.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska pasniedz piemiņas 

dāvanas – sudraba karotītes, 2023.gada pirmajā pusē dzimušajiem mazuļiem.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

13.00 līdz 17.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts un domes 

izpilddirektores p.i. Agnese Buka dodas vizītēs pie uzņēmējiem konkursa “Uzņēmēju un 

amatnieku gada balva 2023” ietvaros. 

 

https://kuldigasnovads.lv/ziemassvetku-egles-iedegsana-kuldigas-novada/


15.00 Teritorijas plānojuma 2025.-2037.gadam izstrādes darba grupas tikšanās Padures 

pagastā. Norises vieta – “Arāji”, Padures pagasts, Kuldīgas novads. 

 

Ceturtdien, 30.novembrī 

 

14.00 Domes sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Piektdien, 1.decembrī 

 

9.00 Transporta komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Korejas 

Republikas vēstniecības 3. sekretāri Kim kundzi. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 2.decembrī 

 

12.00 Ziemas festivāls “Notici brīnumam!”  

Plašāka informācija par pasākumu ŠEIT>> 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 180 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

https://kckuldiga.lv/event/ziemas-festivals-notici-brinumam-2023


klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

29.novembrī 13.30 Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā seminārs angļu valodas 

skolotājiem. Lektore Rīgas Centra humanitārās vidusskolas skolotāja Nora Jurjāne.  (L. 

Meirupska, 26183967). 

 

30.novembrī novada posms bioloģijas valsts olimpiādei 9.-12.klašu skolēniem, norise 

klātienē, pārraudzītā tiešsaistē. 

Norises kārtība: ŠEIT>> 

 

1.decembrī novada posms filozofijas valsts olimpiādei 11.-12.klasei. 

Norises kārtība: ŠEIT>> 

Novada posmam: elektroniska pieteikšanās līdz 17.11.2023.  olimpiādes tīmekļa vietnē. 

Dalībnieku skaits ierobežots. 

Norise klātienē, pārraudzītā tiešsaistē. 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 27.novembrī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TAURIŅA STĀSTS”, Kanāda, 

Vācija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

19.20 Drāma, vēsturiska filma, romantiska filma “DZĪVES GARŠAS”, Francija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Otrdien, 28.novembrī 

 

17.40 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TAURIŅA STĀSTS”, Kanāda, 

Vācija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

19.30 Drāma, vēsturiska filma, romantiska filma “DZĪVES GARŠAS”, Francija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

https://www.visc.gov.lv/lv/media/21756/download?attachment
https://www.visc.gov.lv/lv/media/21567/download?attachment
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Trešdien, 29.novembrī 

 

17.00 Drāma, vēsturiska filma, romantiska filma “DZĪVES GARŠAS”, Francija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TAURIŅA STĀSTS”, Kanāda, 

Vācija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 30.novembrī 

 

11.00 "Un atkal Pifs". Latvijas Leļļu teātra viesizrāde. 
 

Sunītis Pifs un runcis Herkuless, krustmāte Agate un krusttētiņš Tontons, Dudū un Rozālija. Šie 

personāži neprasa komentārus ne Francijā, kur pirms daudziem gadiem tos radīja franču 

karikatūrists Žans Arnāls, ne Latvijā, kur tie pazīstami jau vairākām paaudzēm gan kā komiksu 

grāmatu, gan leļļu teātra izrāžu varoņi. 

Latvijas Leļļu teātrī labsirdīgā Pifa un viltīgā Herkulesa ķīviņi ir piedzīvojuši atkārtotus 

iestudējumus un veido teātra Zelta fondu. Par latviešu bērnu mūzikas klasiku kļuvušas arī izrādē 

skanošās Ivara Vīgnera dziesmas. 

 

Biļetes "Biļešu paradīzē" un Kuldīgas kultūras centra kasē. 

Biļetes cena 7.00 EUR 

Biļete jāiegādājas katram skatītājam neatkarīgi no vecuma. 

Biļete bērnam tiek iegādāta teātra apmeklējumam, tādēļ nepieciešama neatkarīgi no tā, vai 

bērns sēž atsevišķā krēslā vai pieaugušajam klēpī.        

 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TAURIŅA STĀSTS”, Kanāda, 

Vācija, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

19.20 Drāma, vēsturiska filma, romantiska filma “DZĪVES GARŠAS”, Francija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 2.decembrī 

 

12.00 Ziemas festivāls “Notici brīnumam!”  
No 12.00 līdz 15.00 pie Kuldīgas kultūras centra (Piltenes ielā 32) lielus un mazus gaidīs īsts 

jampadracis. Rūķu mājas viesistabā skanēs dziesmas un dzejas, spēlēs Rūķu orķestris, viesos 

ieradīsies Ziemassvētku vecītis. Rūķu virtuvē valdīs svētku smarža, tiks gatavoti un degustēti 

gardumgardi gardumi. Zinātkārie varēs apgūt jaunas prasmes un darboties dāvaniņu ražotnē. 

Nosalušos sildīs rotaļas, dejas, atraktīvi veiklības izaicinājumi un kūpoša tējas krūze. No 14.20 līdz 

15.00 veiksmi kādam atnesīs “Lielais laimes rats”. Pie priedītēm būs uzburta teiksmaina pietura 



“Meža pasaka”. Rūķi lūdza pačukstēt, ka jāsaģērbjas atbilstoši laika apstākļiem, līdzi jāņem smaids, 

svētku prieks, kāds dzejolītis vai dziesmiņa! 

 

No 9.00 līdz 16.00 svētku kņada valdīs Liepājas ielas Dāvanu tirdziņā. Pie tirgotājiem varēs 

iegādāties gardus našķus, skaistas dāvanas un citas noderīgas lietas. Kuldīgas vecajā rātsnamā 

gaidīs tos, kuri gatavi radoši rosīties.  Sniedze Zaļkalne ierādīs kā tikt pie ziemīgas kūciņas uz 

kociņa, bet Solveiga Zīle mācīs izgatavot aromātiskus iekuriņus no dabas materiāliem. Dalības 

maksa katrā darbnīcā 1,00 EUR. 

 

Kuldīgas Sv. Katrīnas baznīcā 16.00 dziedātāja Ilze Rijniece un ģitārists Pauls Arnicāns aicina uz 

koncertu “Grupa “Atspulgi” Ziemassvētkos”. Ieeja bez maksas. 

 

Kad satumsīs, īpaši spoži iemirdzēsies Kuldīgas gaismas rotas. Liepājas ielā būs ieradies svētku 

cirks: ledenes, rūķi, kariete, zirgs. Tas priecēs trīs reizes: 17.00, 18.00 un 19.00 pa pusstundai, 

dodoties no viesnīcas “Jēkaba sēta” līdz Rātslaukumam un atpakaļ. 

 

Rātslaukuma lielā egle iedegsies ap 17.15, bet nebēdā, ja nepaspēj, jo egles iemirdzēšanās šovs 2. 

decembra vakarā atkārtosies 19 reizes ik stundas ceturksnī līdz pat 22.00. 

 

Gaismas spēles būs ne vien eglītes zaros, bet arī Ventas rumbā. No 17.00 līdz 19.00 ūdenskritumu 

iekrāsos gaismas šovs “Četri gadalaiki. Ziema”. 

 

19.00 Tautas deju kolektīvu koncerts “Ziemas iedancis”. 
Kuldīgas kultūras centrā ziemas virpuli iegriezīs tuvu un tālu ceļu mērojuši deju kolektīvi: tautas 

deju ansambļi “Līgo” (Rīga), “Kalve” (Jelgava), “Venta” (Kuldīga), vidējās paaudzes deju 

kolektīvi “Līgo” (Rīga), “Mārupieši” (Mārupe), “Bandava” (Kuldīga), deju kopas “Absolventi” 

(Rīga),  “Klasesbiedri” (Mārupe) un “Kuldīdznieks” (Kuldīga), lai satiktos koncertā “Ziemas 

iedancis”. Ieeja 5,00 EUR. 

 
Svētdien, 3.decembrī 

 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TROĻĻI 3”, ASV, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.20 Drāma, komēdija “VIETĀM GAIDĀMS STIPRS LIETUS”, Latvija, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

17.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, biogrāfiska filma “NAPOLEONS”, Lielbritānija, 

ASV, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

29.novembrī 16.00 bibliotēkas 1. stāvā -  lasītāju kluba novembra tikšanās. 

Līdz 30.novembrim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde – “...nevar ar vēsu prātu labot 

dzejoļus, jo tie nav rakstīti ar prātu.” Ojāram Vācietim – 90.  



Līdz 30.novembrim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Darbi ne vārdi”. NBS, 

Zemessardze, Jaunsardze..  

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkas 2. stāva ekrānā - virtuālā izstāde “Valsts svētki apsveikumu 

kartītēs un atklātnēs”.  

 

30.novembrī Metodiskā diena – bibliotēka slēgta. 

 

30.novembrī 19.00 platformā Zoom - diskusiju kluba “Plaukts” novembra tikšanās. 

 

No 1. līdz . 12.decembrim - Gētes institūta izstāde “Meža stāsti” bibliotēkas 2. stāvā. 

 

Līdz 12.decembrim - Gētes institūta izstāde “Meža stāsti” bibliotēkas 2. stāvā. 

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31.decembrim Latvijas Mākslas akadēmijas Profesionālās doktorantūras programmas 

izstāde.  

 

Izstāde piedāvā iespēju ieskatīties doktorantūras programmas ietvaros veiktajā 

mākslinieciskajā pētniecībā. Ekspozīcijā iekļaujot septiņus doktorantūras studentu darbus, 

atklājas mākslinieku gan risināto tēmu, gan izmantoto tehnisko paņēmienu daudzveidība. 

Autori izstādē kritiski un izzinoši meklē paņēmienus, kā vizuālajā mākslā risināt dažādas 

sabiedrībā aktuālas tēmas, piedāvājot skatītājam gan atbildes, gan arī veidojot vēl garākas 

jautājumu virknes.  
Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

No 24.novembra Kuldīgas novada muzejs sadarbībā ar Lietuvas Nacionālo muzeju piedāvā 

izstādi “Lingbi cirvis: 13 000 gadu garantija”.  
 

Apmeklētājiem būs iespēja apskatīt un uzzināt vairāk par Biržu rajona Parupes ciemā atrasto brieža 

raga cirvi, kas ir pašlaik senākais zināmais un datētais arheoloģiskais atradums Lietuvā un ir 

iekļauts Eiropā reti atrodamo Lingbi tipa cirvju sarakstā.  

 

No 30.novembra Kuldīgas novada muzejs aicina apskatīt unikālu izstādi par modes 

tendencēm sākot no 18.gs. vidus attīstītā rokoko stila līdz pat 19. gs. 1. cet. ampīra stilam.  

Šis laika periods aptver hercogienes Dorotejas mūžu (1761–1821), tādējādi piesaistot hercogienes 

spilgtākās dzīves epizodes modes tematikai. Šī izstāde ne vien atklāj modes vēstures nianses, bet arī 

atgādina par šīs leģendāras dāmas nozīmi Latvijas un Eiropas vēstures kontekstā. Šī ir pirmā 

“ceļojošā” izstāde “Mazās muižas” tērpu kolekcijai, kuras tērpi - vēsturiski akurāti atdarinājumi, ir 

pašu radīti. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, sSkolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 30.novembrim skatāma mākslinieces Baibas Feoktistovas gleznu izstāde. 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās pēc 

iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers.,  

zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 
 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2024 gada 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

 

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 



Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

29.novembrī 17.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U-15 un U-12  

grupās. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

30.novembrī 9.00 “Lielā balva”. KNSS manēža, Dzirnavu 13, Kuldīga. 

 

30.novembrī 15.00 LVF kausa izcīņa volejbolā U-13 grupā meitenēm. KNSS halle, Piltenes 

25, Kuldīga.  

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17.30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkā – literatūras izstāde “Īstā bagātība - sava zeme un valoda”, 

Anda Līce. Izstāde, kas iepazīstina ar dažādu paaudžu dzejnieku un rakstnieku redzējumu 

par Latvijas tautu, zemi un valsti. 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 30. novembrim Alsungas bibliotēkā -  bibliotēkas krājuma grāmatu izstāde “Pasaules 

reliģijas”. 



Līdz 28.decembrim Alsungas Amatu mājā - Sņežanas Tišleres gleznu izstāde “Ziedu spēku 

izjūtot…”. 

 

 

ĒDOLĒ  

 

Līdz  30.novembrim kultūras namā - Inas Vasiļjevas gleznu izstāde. 

 

 

GUDENIEKOS 

 

Līdz 30.novembrim kultūras namā - Kristīnes Brūkles pērļu gleznu izstāde. 

 

Līdz 30.novembrim Basu bibliotēkā - fotogrāfiju un zīmējumu izstāde ”Suitu sievas” …pa 

saulei. No Ingas arhīva.” 

 

 

ĪVANDĒ 

 

27.novembrī 12.30 bibliotēkas telpās - sociāli mazaizsargātām personām un citiem 

interesentiem, sadarbībā ar sociālo darbinieci Santu Šūnu-Šaubu, sociālo prasmju darbnīca 

“Kā es to protu”. Gatavosim adventes vainadziņus. Vēlams līdzi ņemt materiālus.  

 

 

KABILĒ 

 

Līdz 29. decembrim bibliotēkā - kabilnieku rokdarbu izstāde “Pašu rokām”. 

 

KURMĀLĒ 

28.novembrī 15.00 Priedaines bibkiotēkā - sociālo prasmju darbnīca sadarbībā ar sociālo 

darbinieci Lailu Jankovsku. Gatavosim adventes vainadziņus. Vēlams līdz ņemt materiālus. 

Aicināts jebkurš interesents. Vairāk informācija zvanot pa tālr. 25652169 Laila vai 

26470633 Gunta.  

 

29.novembrī 19.00 pagasta pārvalde organizē transportu uz Dailes teātra viesizrādi 

“Retrīts”, Venspilī, Teātrā namā “Jūras vārti”.  

 

LAIDOS 

 

Līdz 30.decembrim bibliotēkā - mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 30.novembrim Dzeldas grupu mājas iedzīvotāju radošo darbu izstāde. 

 
2.decembrī 10.00 atpūtas centrā - novusa sacensības. Ar sacensību nolikumu vari iepazīties 

pagasta pārvaldē vai zvanot sporta darba organizatorei Ilonai pa tālr. 26665663. 

 

 



PADURĒ 

 

Līdz 30.novembrim Padures pagasta bibliotēkā - literatūras izstāde “Sirsnīgi stāsti vēsiem 

vakariem”. 

 

Līdz 30.novembrim Padures pagasta bibliotēkā - literatūras izstāde bērniem “Mana 

Latvija!”. 

 

Līdz 30.novembrim Padures pagasta bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde-konkurss “Mana 

Padures skaistākā fotogrāfija”. 

 

2.decembrī 14.00 pagasta pārvaldes ēkā “Arāji” - Adventes vainaga meistarklase floristes 

Iritas Gulbes vadībā.  

 

3.decembrī 16.00 pie pagasta pārvaldes ēkas “Arāji” - pagasta svētku egles iedegšana. 

 

 

PELČOS 

 

28.novembrī bibliotēkā - eglīšu rotājumu darbnīca. Gatavosimies  Ziemassvētku 

sagaidīšanai. 

3.decembrī pagastā - egles iedegšanas pasākums. 

 

RAŅĶOS 

 

Līdz 31. decembrim Raņķu bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde. 

Sapņu ķērāji un vilnas glezniņas. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 30.novembrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Dzejniekam Ojāram Vācietim - 90”. 

 

Līdz 30.novembrim Renda bibliotēkā -  Elīnas Godvanes keramikas izstāde. 

 

1.decembrī 18.00 kultūras namā - Ziemas sagaidīšanas koncerts. 19.00 pie pagasta 

pārvaldes ēkas svētku egles iedegšana. Svinību turpinājums  estrādē - ziemas danči ar 

karstvīnu un piparkūkām. Ieeja bez maksas.  

 

RAŅĶOS 

 

2.decembrī 19.00 pagasta pasākumu zālē - Adventes ieskaņas koncerts–balle “Kad 

piparkūkas smaržot sāk”. Dziedās un spēlēs Artis Šimpermanis. Balle notiks pie klātiem 

galdiem. Dalības maksa 10 EUR. Pieteikties pa tālr. 29359243. 

Līdz 31.decembrim bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde “Sapņu 

ķērāji un vilnas glezniņas”.  

 

 

 



RUDBĀRŽOS 

 
2.decembrī 10.00 Rudbāržu kultūras namā - meistarklase “Lielās sniegpārslas” kopā ar 

Jelenu Eglinu. Dalības maksa 25 EUR. Pieteikšanās līdz 30. novembrim tālr. 26261729.  

 

3.decembrī Ziemassvētku gaidīšanas laiks.  

No 15.00 līdz 18.00 Ziemassvētku tirdziņš.  

17.30 bluķa vilkšana kopā ar folkloras kopu “Kamenīte”.  

18.00 eglītes iedegšana.  

 

Līdz 5.janvārim bibliotēkā - Kuldīgas fotokluba “Divas upes” izstāde “Laikmeta liecības 

Rudbāržos”.  

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

27.novembrī 16.00 bibliotēkā - lasītāju klubiņa tikšanās.  

 

28.novembrī 9.30 bibliotēkā - radošā nodarbība ar Baibu Rozevsku. 

  

28.novembrī 9.30 Mežvaldes pagasta bibliotēkā - “Radošā darbnīca” . 13.00 brīvā laika 

pavadīšanas centrā “Bukaiši”.  

 

Līdz 29.novembrim pagasta pārvaldes nama zālē - TTMS “Kuldīgas Palete” gleznu izstāde 

“Akvarelēšana”. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 30.novembrim Snēpeles muižā apskatāma Ievas Benefeldes un fonda “Nāc līdzās” 

fotogrāfiju izstāde “Mirklis citur”. Pieteikšanās pirms apmeklējuma pa tālr. 29429578 

(Aiga).  

 

Līdz 30.novembrim Snēpeles bibliotēkā - Dzintara Lejas fotogrāfiju izstāde “Suitu krāsas”. 

Skatāma  Dzintara Lejas veidotā fotogrāfiju grāmata “Suitu zemes ļaudis”, no Pelču 

bibliotēkas krājuma. 

 

 

TURLAVĀ 

 

Līdz 30.novembrim  - Literatūras izstāde “Mana zeme Latvija”. 

 

Līdz 30.novembrim  - Literatūras izstādē “Cepu kukulīti” maizes cepšanas receptes. 

 

Līdz 30.novembrim  - Literatūras izstāde “Iepazīt Turlavu caur grāmatas lappusēm”. 

 

1.decembrī 18.00 pagasta centrā - egles iedegšana.  

2.decembrī 19.00 kultūras namā - vokālo ansambļu koncerts “Adventi gaidot”.  

Līdz 29.decembrim bibliotēkā - Ventspils Amatu mājas rokdarbu studijas “Spārni” 

dalībnieces Aijas Stārastes rokdarbu izstāde. 

 



Līdz 29. decembrim Andas Jansones rokdarbu izstāde frivolitē tehnikā. 

 

Decembrī Intas Mednieces keramikas izstāde. 

 

Decembrī grāmatu izstāde “No Ziemassvētkiem līdz Jaunajam gadam”. 

 

 


